
<- ' sr°2 nHMPP0e4Lnui
31UU01I3 a . \

a o ukončení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové 
neinvestiční dotace DOT/04/02/007267/2018 

(dále jen ,,dohoda“) 
mezi smluvními stranami:

%5 iwx š---W\)oh!ri
-11T-

Ulavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. č. 2, 110 01 Praha 1 
zastoupené
a prevence Magistrátu hlavního města Prahy 
IČO:
bankovní spojem: 
číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel14)

ředitelem odboru zdravotnictví, sociální péče

00064581
PPF banka a.s.

a

Středisko prevence a léčby drogových závislostí - DROP IN, o.p.s.
zastupuje: 
se sídlem:
IČO:
zapsána/regi s tro vána: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „příjemce44)
(společně dále jen „smluvní strany44)

Karoliny Světlé 286/18, 110 00 Praha 1 
25721259
Městský soud v Praze oddíl O, vložka 72 dne: 16. 12. 1998 
Komerční banka a.s.

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 6. 2018 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové 

neinvestiční dotace DOT/04/02/007267/2018 (dále jen „veřejnoprávní smlouva44), jejímž 
předmětem bylo poskytnutí účelové neinvestiční dotace, tj. účelově vázaných finančních 
prostředků určených na neinvestiční náklady spojené s realizací projektu č. AS V/013/2018 
s názvem Centrum pro rodinu - integrace rodiny AL (dále jen „projekt44).

2. Poskytovatel poskytl příjemci finanční prostředky do 30 dnů od účinnosti veřejnoprávní 
smlouvy.

3. Příjemce projevil vůli projekt od 1.1.2019 nerealizovat a dotaci na roky 2019 až 2021 
nečerpat.

II.
1. Smluvní strany se v souladu s ust. § 166 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů, dohodly na ukončení veřejnoprávní smlouvy ke dni účinnosti 
této dohody a na skutečnosti, že na roky 2019 až 2021 dotace příjemci poskytnuta nebude.

2. Příjemce poskytnutou dotaci na rok 2018 řádně vyúčtoval k 31.12.2018 a na předepsaném 
formuláři doručil její vyúčtování poskytovateli. Příjemce se zavazuje v případě porušení 
povinnosti stanovené právním předpisem, touto dohodou nebo předpisem EU, 
neoprávněného použití či zadržení poskytnutých finančních prostředků, provést odvod za 
porušení rozpočtové kázně (dále jen „odvod44), příp. jeho část v rozsahu tohoto porušení, do 
rozpočtu poskytovatele dle ust. § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech



územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech1’).

3. V případě prodlení s odvodem dotace na rok 2018 je příjemce povinen uhradit 
poskytovateli penále dle ust. § 22 zákona o rozpočtových pravidlech, a to na účet 
poskytovatele č.: 5157998/6000, variabilní symbol: 25721259, specifický symbol: 0504.

III.
1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena po vzájemném 

projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně v souladu se 
zákonem a nepříčí se dobrým mravům.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označení této dohody, datum jejího podpisu a text této dohody.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto lil. m. Praha potvrzuje, že uzavření této dohody schválilo 
Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 6/49 ze dne 25. 4. 2019.

5. Tato dohoda je vyhotovena v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel 
obdrží čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že zveřejnění této dohody v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
poskytovatel.

30. 4.V Praze dne 2019 V Praze dne 2019

(za poskytovatele) (za příjemce)

Středisko prevence a léčby drogových 
závislostí Drop ln, o.p.s. 

Nestátní zdravotnické zařízení 
Karolíny Světlé 286/18,110 00 Praha 1 
l& 257 21 259, tel.: +420 222 221 431

•y


